

## Indkaldelse til afdelingsmøde i fodboldafdelingen.

Der indkaldes hermed til fodboldafdelingsmøde, lørdag den 15.marts 2025, i forlængelse af Jernbanemesterskabet, i Nyborghallerne, Halvej 1, Nyborg.

Dagsorden:

- 1: **Valg af dirigent.**
- 2: **Valg af sekretær.**  
Stemmeudvalg.
- 3: **Konstatering af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter.**
- 4: **Fodbold afdelingslederens beretning.**
- 5: **Indkomne forslag.**
- 6: **Valg efter vedtægterne.**  
**Valg af afdelingsleder for 2 år.**  
Er på valg i lige år.  
**Valg af UK, for 1 år.**  
Johnny Nielsen, Hovedstadens Jernbane-Idræt.  
Daniel Bondolowski, Hovedstadens Jernbane-Idræt.  
Dennis Frost, Hovedstadens Jernbane-Idræt.
- 7: **Afdelingens fremtidige virksomhed.**
- 8: **evt. / og afslutning.**

Forslag der ønskes behandlet på afdelingsmødet, skal være afdelingslederen samt kontaktpersonen, [john@jernbanefritid.dk](mailto:john@jernbanefritid.dk), i hænde senest 4 uger, 14.februar 2025, før mødets afholdelse. Indsendes det pr. mail, vil der blive afsendt en kvittering.

Afdelingsmødet omfatter indtil 3 stemmeberettigede repræsentanter fra hver forening, samt afdelingslederen.

*Med Sportslig Hilsen*  
*Tony Kim Andersen*  
[fodbold@jernbanefritid.dk](mailto:fodbold@jernbanefritid.dk)  
*Fodbold afdelingsleder*

## **Referat fra afdelingsmødet i fodboldafdelingen afholdt i Nyborghallerne**

**lørdag den 15.marts 2025.**

### **efter afholdelse af Jernbanemesterskabet i Futsal.**

Afdelingslederen begyndte mødet med at byde alle velkommen til afdelingsmødet hvor han håbede på et godt møde med mange god input til at køre fodboldafdelingen videre, Det er på dette møde man kan komme med sin mening både positive og negative ting hvis det skulle være tilfældet.

Der var udsendt en dagsorden hvor første punkt var valg af en dirigent.

#### **1: Valg af dirigent.**

Tony Kim Andersen blev foreslået og valgt.

Konstaterede at mødet var indkaldt helt efter gældende regler i Jernbanefritids vedtægter.

#### **2: Valg af sekretær.**

**Bent Ole Nielsen** blev foreslået og valgt.

Der blev ikke valgt stemmeudvalg, da man mener vi har tjek på stemmerne.

#### **3: Konstatering af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter.**

Der var **8** stemmeberettigede repræsentanter fordelt på:

Hovedstadens Jernbane-Idræt 3

JSF Fredericia 3

Statsbanernes Idrætsforening Korsør 1

Afdelingslederen 1

#### **4: Fodbold afdelingslederens beretning.**

##### **Jernbanemesterskabet i Futsal: 23.marts 2024**

Jernbanemesterskab i futsal blev afviklet lørdag den 23.marts 2024. I Nyborghallerne. Her var der tilmeldt 4 hold i alt men blev desværre kun 3 hold grundet et afbud i sidste øjeblik. Der var hold fra HI – JSF Fredericia samt et nyt hold fra Belvedere. Grundet det lave antal deltager bliver der kun afviklet futsal stævne hvor der ikke er nogen aldersindeling og dermed større mulighed for at kunne afvikle stævnerne.

##### **USIC-stævne i futsal i Kutná Hora. 22. – 26.april 2024**

Der blev afviklet et USIC-stævne i Futsal stævne i Kutná Hore som ligger en lille times kørsel fra Prag med et hurtigtog og videre med et meget langsomt tog. Afdelingslederen måtte desværre melde forfald på grund af sygdom i den nærmeste familie og jeg har hørt på vandrørerne at der var enkelte som var kede af det da jeg altid plejer at lave en guidet tur til nogen seværdigheder som er i området, og i Kutná Hore er de meget kendt for en kirke som er bygget op af skeletter, i daglig tale hedder den "Knogle Kirken". Nå men tilbage til det sportslige og det må være hurtigt overstået. Ud af 7 hold blev vi nr. 7 men kunne være endt på en 5 plads hvis vi havde gjort alvor af at nedlægge en protest over for hold som ikke kunne finde ud af hvor mange man er på et hold og hvor mange man må bruge. Men det undlod man og fik en "Fair pris" i stedet for. En 5´plads giver ikke noget ekstra så det er godt nok. Skuffende at Tjekkerne kunne sove sådan i timen de plejer ellers altid at have tjek på det.

##### **Jernbanemesterskab, udendørsfodbold: 31.august 2024**

Lørdag den 31.august 2024 blev der afviklet udendørs stævne i Husum Idrætspark hvor vi var 3 hold til stede. Det eneste nye der skete, var at vi skulle kåre en ny Jernbanemester. Det plejer ellers at være Johnnys hold som løber med sejren, men i år blev det Ole Sonbergs som dog vandt på en unfair måde ved at trække tiden unødigt. Nej det kræver lidt forklaring, Ole stod på mål og skulle ud at bokse/heade en bold væk med det resultat han faldt forkeret ned og landende helt forkeret med det resultat vi skulle have hjælp fra Hovedstadens Beredskab, Ole måtte en tur på Hospitalet og heldigvis slap han uden men er der nogen som har bredt ud.

Nr. 1. Ole Sonberg nr. 2. Johnny Nielsen Nr. 3. Christian Højgaard. 3 hold er jo ikke mange.

På næste afdelingsmøde skal vi nok en gang have fundet en dato på et stævne og et spillested. Vigerslev tilbød på sidste møde at vi kunne afholde det der, så måske skal afdelingslederen arbejde videre med tilbuddet ikke at vi er utilfreds med Husum som er et fantastisk sted og må vi komme igen? Der skal i hvert fald herfra lyde en stor tak for lån, altid en fornøjelse at være i Husum.

## 5: Indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til mødet.

## 6: Valg efter vedtægterne. (afdelingslederen vælges på lige årstal – UK-medlemmer hvert år)

### Valg af UK, for 1 år.

Johnny Nielsen, Hovedstadens Jernbane-Idræt. (Genvælt)

Daniel Bondolowski, Hovedstadens Jernbane-Idræt. (Genvælt)

Dennis Frost, Hovedstadens Jernbane-Idræt. (Genvælt)

## 7: Afdelingens fremtidige virksomhed.

### **Jernbanemesterskab i udendørsfodbold:**

Afvikle Jernbanemesterskab udendørs fodbold den 30.august 2025. På Vigerslev Boldklubs baner  
Der vil blive udsendt en invitation til stævnet nærmer sig

### **Futsal i Euro-Group:**

Det er blevet vores tur til at afvikle et Euro-Group stævne i Futsal i Danmark.

Det vil blive afviklet i perioden den 20. – 22.november 2025 i Maribo.

Basen vil være Milling Hotel Søpark, Vestergade 29, 4930 Maribo

Spillestedet bliver på opvisningsbanen i Maribohallerne, Ved Stadion 4, 4930 Maribo.

### **Futsal stævne, i Nyborghallerne.**

Næste års Jernbanemesterskab i Futsal bliver en del af Fællesstævnet 2026.

Det bliver lørdag den 14.marts 2026.

## 8: evt. / og afslutning.

Dirigenten takkede for god ro og orden og på gensyn den 30.august 2025 til Jernbanemesterskabet i udebold som bliver afviklet på Vigerslev boldklubs baner. Der blev herefter udråbt et 3´ foldigt leve for Jernbanefritid.

Middelfart 15.marts 2025.

Bent Ole Nielsen.

Bent Ole Nielsen  
Referent.

Tony Kim Andersen

Tony Kim Andersen  
Dirigent.